[image: image1.png]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
04.04.2019                                                                                                                              № 631
О внесении изменений в постановление Администрации ЯМР от 18.03.2019        № 541 «Об утверждении проекта планировки и проекта межевания территории на земельных участках         с кадастровыми номерами 76:17:168701:2397, 76:17:160901:1029, 76:17:168701:2417, 76:17:000000:2110, расположенных по адресу: Ярославская область, Ярославский район,               пос. Ивняки»
Руководствуясь статьей 48  Федерального закона от 06 октября 2003 года            № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                    в Российской Федерации, Администрация района постановляет:
1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Ярославского муниципального района от 18.03.2019 № 541 «Об утверждении проекта планировки и проекта межевания территории на земельных участках             с кадастровыми номерами 76:17:168701:2397, 76:17:160901:1029, 76:17:168701:2417, 76:17:000000:2110, расположенных по адресу: Ярославская область, Ярославский район, Ивняковский сельский округ, пос. Ивняки»:
1.1. В заголовке и тексте постановления кадастровый номер «76:17:000000:2110» заменить кадастровым номером «76:17:000000:1210»;
1.2. В строках 1, 2 таблицы 1 текстовой части проекта межевания территории кадастровый номер «76:17:168701:1210» заменить кадастровым номером «76:17:000000:1210»;
1.3. В строке 4 таблицы 4 текстовой части проекта межевания территории кадастровый номер «76:17:168701:1210» заменить кадастровым номером «76:17:000000:1210».

2. Опубликовать постановление в газете «Ярославский агрокурьер»                   и разместить на официальном сайте Администрации Ярославского муниципального района.

3. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава Ярославского

муниципального района

                                                           Н.В. Золотников